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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91329013A

2. Data e Regjistrimit 29/01/2019
3. Emri i Subjektit Alb Auditing & Co
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jordan Misja", Pallati "Sara-
El", Shk 1, Ap 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim auditimi dhe kontrolli ligjor per pasqyrat financiare 

te subjekteve juridike, sherbime te auditimit te brendshem, 
sherbime ne fushen e kontabilitetit, azhornim dhe organizim 
kontabiliteti, konsulence kontabile, konsulence fiskale ne 
fushen e tatimeve dhe taksave, konsulence financiare. 
Sherbime te tjera si mdarje, bashkim, perthithje, likujdim, 
rritje dhe zvogelim kapitali. Vleresimi i njesive te 
kontrolluara dhe pjesemarrje pas blerjes, per aktivet afatgjate 
dhe afatshkurter. Sherbime auditimi sipas kerkesave te 
subjekteve te ndryshem juridik e tregtar, per shoqatat, 
fondacionet, projektet si dhe te cdo lloj subjekti juridik e 
tregtar. Raporte vleresimi profesionale prane Gjykatave apo 
institucioneve te ndryshme. Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera plotesuese e ndihmese ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
perfitim dhe te dobishme per arritjen e objektivave te 
shoqerise.
Albana Canaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2019                Deri: 23/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AlbanaCanaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alb Auditing & Co
E-Mail: albauditing@yahoo.com  
Telefon: 0674098121  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-077252-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758766-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AACo pasqyra rezultatit.xlsx
Shenime.pdf
AACo pasqyra pozicionit.xlsx
Vendim Alb Auditing&Co.pdf

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959191-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Alb Auditing Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime bilanc Albauditing.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F15561-DF8A-4D0C-BDE4-EC1D3803883A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524F87C1-CC6C-43AF-9253-F6F9A72C06E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830B81DC-7472-41EB-9F34-576BDE27577D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4B3317-68AC-420E-832F-73D73D3D7CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B35E231-3FF8-4FD0-9916-984DC507EF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA77F92-5C53-4721-9ABC-F9314A7408FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AD62B2-7CD5-49F7-B553-19426306C2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9914A588-04CE-4F8E-9278-8CB923C622D6
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Vendim Alb Auditing.pdf
Pasqyrat e performances.xlsx

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-055690-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 22.12.2022 ku 
është vendosur: Destinimi i fitimit në shumën 5.338.753 lekë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A59A3E-F492-4B77-BA3A-8DE596AE9939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789FD9FD-DAB0-4ABA-AAD6-6876F025DFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384C39E1-435C-4A2F-997B-B7C9CCE0D3A3

